Araci Kurum

AK YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S.

TERA YATIRIM MENKUL DEGERLER A S..

UNLU YATIRIM

Ortalama Fon Toplam Degeri

Sirkete Ozel

ligili D&nemde Araci Kuruma
Odenen Toplam Komisyon
371,604.280000

17,305.570000
21,794.130000
504,652,775.00

AEB - AGESA HISSE SENEDI GRUP E.Y.F.
01/01/2023-30/06/2023 DONEMI KOMISYON BILGIS|

ligili Dénemde Araci Kuruma Odenen Komisyonun Ortalama Fon Toplam Iglem Tutarini Ortalama Fon
Odenen Ortalama Komisvon Orani Toolam Dederine Orant Toplam degerine Orani
0.000124 0.000736 5.953063
0.000325 0.000034 0.105624
0.000250 0.000043 0.172746

Toplam iglem Tutari
3,004,229,746.45
53,303,546.29
87,176,845.06



